

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025

Processo Administrativo Nº 79/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: HALLANA MIRELLY MENDES MARINHO

Data de Publicação: 14/07/2025 13:30:42

LOTE 2 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:16:58

AR CONDICIONADO SPLIT 24000 BTUS; SISTEMA INVERTER;

QUENTE/FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E

VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E

DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIXX	Modelo: SPLIT
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 24000 BTUS; SISTEMA INVERTER; QUENTE/FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO; TIMER/SLEEP: PROGRAMAÇÃO PARA LIGAR E DESLIGAR O APARELHO; DIRECIONADORES DE AR; PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL; CONTROLE DE TEMPERATURA; FILTRO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 4.265,00	Valor Total: 119.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	880	35.176.111/0001-38	4.267,00	4.265,00		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	663	08.980.197/0001-84	5.300,00	5.300,00	24,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
57.001.468 ALESSANDRA PEREIRA NANI	477	57.001.468/0001-18	4.267,00	3.910,97		Sim
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	427	21.062.777/0001-50	4.267,00	3.912,32	0,0345	Sim
AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	787	46.368.367/0001-63	4.267,50	4.080,00	4,2859	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	864	33.039.726/0001-97	4.267,00	4.267,00	4,5833	Sim
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	736	14.120.503/0001-05	4.267,50	4.267,50	0,0117	Sim
DENTECK AR CONDICIONADO LTDA	531	11.319.557/0003-78	4.267,50	4.267,50	0,0000	Não
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	721	65.149.197/0002-51	5.500,00	4.456,00	4,4171	Não
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	982	51.659.136/0001-49	4.490,00	4.490,00	0,7630	Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:16:59

ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MADEIRA, AGLOMERADO, ALTA DENSIDADE, 800MM X 1600MM, 2 PORTAS, GIRO/DOBRADIÇA/CHAVE, 3 PRATELEIRAS, MADEIRA ALOMERADA, ESPESSURA TAMPO 25MM/ESPESSURA CORPO E PORTA 18MM/PROFUNDIDADE 400MM, PRATELEIRAS COM ALTURAS REGULÁVEIS, COM ACABAM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: DMK Modelo: ARM
Descrição: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MADEIRA, AGLOMERADO, ALTA DENSIDADE, 800MM X 1600MM, 2 PORTAS, GIRO/DOBRADIÇA/CHAVE, 3 PRATELEIRAS, MADEIRA ALOMERADA, ESPESSURA TAMPO 25MM/ESPESSURA CORPO E PORTA 18MM/PROFUNDIDADE 400MM, PRATELEIRAS COM ALTURAS REGULÁVEIS, COM ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMINICO.
Quantidade: 73 Valor Unit.: 689,00 Valor Total: 50.297,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	944	35.176.111/0001-38	689,00	689,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	306	35.458.953/0001-82	689,19	688,00		Sim
MGD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	955	08.771.702/0001-80	689,19	689,19	0,1730	Sim
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	865	14.120.503/0001-05	689,19	689,19	0,0000	Sim

LOTE 6 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:16:59

ARQUIVO PASTA SUSPensa, AÇO, CHAPA 22, 4 GAVETAS COM CHAVE, 1.335MM X 460MM X 550MM, MÍNIMA DE 1,30M, PUXADORES EXTERNOS, PORTA ETIQUETAS, FECHADURAS COM TRAVA SIMULTÂNEA, COM SAPATAS PLÁSTICAS NIVELADORAS - MEDIDAS: 280MM X 390MM X 430MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: DMK Modelo: ARQ
Descrição: ARQUIVO PASTA SUSPensa, AÇO, CHAPA 22, 4 GAVETAS COM CHAVE, 1.335MM X 460MM X 550MM, MÍNIMA DE 1,30M, PUXADORES EXTERNOS, PORTA ETIQUETAS, FECHADURAS COM TRAVA SIMULTÂNEA, COM SAPATAS PLÁSTICAS NIVELADORAS - MEDIDAS: 280MM X 390MM X 430MM
Quantidade: 23 Valor Unit.: 859,90 Valor Total: 19.777,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	039	35.176.111/0001-38	860,00	859,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	379	35.458.953/0001-82	860,00	699,00		Sim
INTELEGENCIA COMERCIO DE	167	08.060.934/0001-20	850,00	743,17	6,3190	Sim
M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	229	21.062.777/0001-50	860,00	748,00	0,6499	Sim
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	306	14.120.503/0001-05	860,00	860,00	14,9733	Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:16:59

CADEIRA DE PLÁSTICO, POLIPROPILENO, REFEITÓRIO, COM 100% DE MATÉRIA PRIMA BRANCO, FIXA, SEM BRAÇO, 42CM X 42CM X 75CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTMASTER Modelo: PLASTMASTER
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO, POLIPROPILENO, REFEITÓRIO, COM 100% DE MATÉRIA PRIMA BRANCO, FIXA, SEM BRAÇO, 42CM X 42CM X 75CM
Quantidade: 950 Valor Unit.: 33,85 Valor Total: 32.157,50

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	169	34.351.431/0001-14	60,00	33,85		Sim
2 VICK PLASTICOS COMERCIO E SERVICO	096	53.517.880/0001-34	55,80	37,00	9,31	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	237	08.980.197/0001-84	55,80	50,98	37,78	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	607	35.176.111/0001-38	55,40	50,99	0,02	Sim
5 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	969	02.782.453/0001-42	55,80	55,80	9,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	831	35.458.953/0001-82	55,80	33,78		Sim
MGD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	134	08.771.702/0001-80	55,80	36,15	7,0160	Sim
INTELIGENCIA COMERCIO DE	915	08.060.934/0001-20	55,00	51,90	43,5685	Sim
ATIVA SOLUCOES EM VENDAS E	925	54.423.842/0001-85	54,90	54,90	5,7803	Sim
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	867	14.120.503/0001-05	55,80	55,80	1,6393	Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:16:59

COMPUTADOR DE MESA (CPU, TECLADO, MOUSE, ESTABILIZADOR E MONITOR) GABINETE TIPO ATX, PLACA MÃE 'MOTHERBOARD' COM 8 ENTRADAS USB COM 2 3.0, FONTE REAL DE 500W OU SUPERIOR FULL RANGE, (PROCESSADOR, 8 NÚCLEOS, 12MB CACHE OU MAIS, 5 GHZ OU SUPERIOR COM SPORT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Golden	Modelo: Supreme
Descrição: COMPUTADOR DE MESA (CPU, TECLADO, MOUSE, ESTABILIZADOR E MONITOR) GABINETE TIPO ATX, PLACA MÃE 'MOTHERBOARD' COM 8 ENTRADAS USB COM 2 3.0, FONTE REAL DE 500W OU SUPERIOR FULL RANGE, (PROCESSADOR, 8 NÚCLEOS, 12MB CACHE OU MAIS, 5 GHZ OU SUPERIOR COM SPORTE A MEMÓRIAS DDR5), SSD 480GB, MEMÓRIA 32GB DDR5 5200 MHZ OU SUPERIOR. PLACA DE VÍDEO DE NO MÍNIMO 1GB COM TRÊS ENTRADAS (VGA, HDMI OU DVI). MOUSE COM CONECTOR USB; DEVERÁ ACOMPANHAR MOUSE PAD; TECLADO COM CONECTOR USB; MONITOR LED OU SUPERIOR COM NO MÍNIMO 19,5 POLEGADAS, RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 PIXELS, OU SUPERIOR E CONECTOR VGA, OU HDMI (CABOS INCLUSOS). ALIMENTAÇÃO 220V OU BIVOLT. ESTABILIZADOR: POTÊNCIA: 500VA; TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: BIVOLT AUTOMÁTICO 115 / 127 / 220V;. VARIAÇÃO DE TENSÃO PERMITIDA NA ENTRADA: 89/138 PARA 115V; 175/255 PARA 220V; FREQUÊNCIA NOMINAL DE ENTRADA: 60 HZ; TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115V; NÚMERO DE TOMADAS DE SAÍDA: MÍNIMO 4 TOMADAS.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 4.874,98	Valor Total: 511.872,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	072	11.957.607/0001-80	4.875,00	4.874,98		Sim
2 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO	110	32.084.616/0001-84	4.875,00	4.875,00	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HGTEC SOLUÇÕES E SUPRIMENTOS	097	21.848.667/0001-19	4.879,00	3.998,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS	959	01.177.978/0001-96	4.875,00	4.029,99		Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	010	44.798.010/0001-90	4.875,00	4.210,00	4,4668	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	124	33.039.726/0001-97	4.875,00	4.300,00	2,1378	Sim
TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	998	42.491.006/0001-59	4.875,00	4.339,99	0,9300	Sim
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E	127	33.615.509/0001-06	4.875,00	4.750,00	9,4473	Não



MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA 002 14.120.503/0001-05 4.875,00 4.875,00 2,6316 Sim

LOTE 17 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:00
HDD PC DESKTOP 1TB SATA III

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Knup Modelo: 1TB
Descrição: HDD PC DESKTOP 1TB SATA III
Quantidade: 56 Valor Unit.: 297,60 Valor Total: 16.665,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	776	11.957.607/0001-80	297,60	297,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
57.001.468 ALESSANDRA PEREIRA NANI	220	57.001.468/0001-18	297,00	297,00		Sim
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	804	14.120.503/0001-05	297,60	297,60	0,2020	Sim

LOTE 22 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:00
PROJETOR DE IMAGEM PROJETO DE IMAGEM COM NO MÍNIMO 3500 LUMENS. SISTEMA DE PROJEÇÃO 3LCD DE 3 CHIPS OU SUPERIOR. PIXEL DE NO MÍNIMO 786.432 (1024 X 768). TIPO DE LÂMPADA 210 W UHE OU SUPERIOR. PROCESSAMENTO DE CORES: 10 BITS OU SUPERIOR. REPRODUÇÃO DE CO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Intelbras Modelo: PFL5211
Descrição: PROJETO DE IMAGEM PROJETO DE IMAGEM COM NO MÍNIMO 3500 LUMENS. SISTEMA DE PROJEÇÃO 3LCD DE 3 CHIPS OU SUPERIOR. PIXEL DE NO MÍNIMO 786.432 (1024 X 768). TIPO DE LÂMPADA 210 W UHE OU SUPERIOR. PROCESSAMENTO DE CORES: 10 BITS OU SUPERIOR. REPRODUÇÃO DE COR: DE NO MÁXIMO 1,07 BILHÕES DE CORES. REDIMENSIONAR: 640 X 480 (VGA), 800 X 600 (SVGA), 1280 X 800 (WXGA), 1280 X 960 (SXGA2), 1280 X 1024 (SXGA3), 1366 X 768 (WXGA60-3), 1400 X 1050 (SXGA+), 1440 X 900 (WXGA+), 1680 X 900 (WXGA++), 1600 X 1200 (UXGA60). DURAÇÃO DE LÂMPADA DE 12.000 HORAS EM MODO ECO OU MODO NORMAL EM ATÉ 6.000 HORAS. COM DIMENSÕES 30 X 25 X 9,1 CM (INCLUINDO OS PÉS). COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. CONTENDO ENTRADAS, VGA, HDMI, RCA, USB. COM SAÍDA DE SOM INTEGRADA. TAMPA NALENTE. TRAVA ANTIFURTO KESINGTON.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 3.498,00 Valor Total: 38.478,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	285	11.957.607/0001-80	3.500,00	3.498,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	345	14.120.503/0001-05	3.500,00	3.500,00		Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	007	33.039.726/0001-97	4.500,00	4.500,00	28,5714	Sim

LOTE 26 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:00
VENTILADOR, COLUNA, 50CM, 3 VELOCIDADES, AÇO INOX, 6 HÉLICES, REGULÁVEL DE 1,50M ATÉ 1,70M, 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: COLUNA
Descrição: VENTILADOR, COLUNA, 50CM, 3 VELOCIDADES, AÇO INOX, 6 HÉLICES, REGULÁVEL DE 1,50M ATÉ 1,70M, 220V
Quantidade: 60 Valor Unit.: 247,00 Valor Total: 14.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	619	35.176.111/0001-38	247,00	247,00		Sim
2 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	765	34.351.431/0001-14	300,00	288,00	16,60	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	246	08.980.197/0001-84	450,00	450,00	56,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	225	14.120.503/0001-05	247,50	247,50		Sim

LOTE 27 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:01
VENTILADOR, DE PAREDE, 50CM, 3 VELOCIDADES, AÇO INOX, 6 HÉLICES, 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL
Descrição: VENTILADOR, DE PAREDE, 50CM, 3 VELOCIDADES, AÇO INOX, 6 HÉLICES, 220V
Quantidade: 105 Valor Unit.: 211,00 Valor Total: 22.155,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	176	08.980.197/0001-84	225,00	211,00		Sim
2 M & C VAREJO LTDA	602	20.267.071/0001-62	225,00	211,15	0,07	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	661	35.176.111/0001-38	225,00	223,80	5,99	Sim
4 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	267	34.351.431/0001-14	300,00	276,96	23,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	889	14.120.503/0001-05	225,00	225,00		Sim

LOTE 33 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:01
BATEDEIRA - ESTRUTURA EM FERRO FUNDIDO, TIPO PLANETARIA INDUSTRIAL, BACIA E GARFO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS, 01 BATEDOR NO MÍNIMO, COM CONTROLE DE VELOCIDADE, VOLTAGEM 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: mundial Modelo: mundial
Descrição: BATEDEIRA - ESTRUTURA EM FERRO FUNDIDO, TIPO PLANETARIA INDUSTRIAL, BACIA E GARFO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS, 01 BATEDOR NO MÍNIMO, COM CONTROLE DE VELOCIDADE, VOLTAGEM 220V
Quantidade: 24 Valor Unit.: 499,00 Valor Total: 11.976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	365	08.980.197/0001-84	820,00	499,00		Sim

MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	024	51.659.136/0001-49	546,50	498,99		Sim
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	542	14.120.503/0001-05	546,50	546,50	9,5212	Sim

LOTE 34 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:01

ASPIRADOR DE PO/ÁGUA - COM ACIONAMENTO MANUAL,220V, MONOFASICO, POTENCIA MINIMA DE 1300W, ACOMPANHA TODOS OS ACESSORIOS NECESSARIOS AO COMPLETO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO, ASSISTENCIA TECNICA, COLETOR COM CAPACIDADE MININA DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELECTROLUX	Modelo: ELECTROLUX
Descrição: ASPIRADOR DE PO/ÁGUA - COM ACIONAMENTO MANUAL,220V, MONOFASICO, POTENCIA MINIMA DE 1300W, ACOMPANHA TODOS OS ACESSORIOS NECESSARIOS AO COMPLETO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO, ASSISTENCIA TECNICA, COLETOR COM CAPACIDADE MININA DE 12 LITROS, VAZAO DE 65 L/S			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 379,40	Valor Total: 3.794,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	573	08.980.197/0001-84	379,50	379,40		Sim
2 MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	663	34.351.431/0001-14	400,00	392,50	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	656	14.120.503/0001-05	379,50	379,50		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	106	51.659.136/0001-49	490,00	490,00	29,1173	Sim

LOTE 43 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:02

ROTEADOR 4 ANTENAS; 4 PORTAS LAN GIGABIT WIFI 6; 1 PORTA WAN GIGABIT; DUAL BAND; 2000 MBPS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TP-Link	Modelo: EX141
Descrição: ROTEADOR 4 ANTENAS; 4 PORTAS LAN GIGABIT WIFI 6; 1 PORTA WAN GIGABIT; DUAL BAND; 2000 MBPS.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 256,40	Valor Total: 19.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	904	11.957.607/0001-80	280,00	256,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	502	14.120.503/0001-05	256,41	256,41		Sim

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

LOTE 44 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:02
SWITCH; 8 PORTAS GIGABIT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mercusys	Modelo: MS108G
Descrição: SWITCH; 8 PORTAS GIGABIT.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 192,45	Valor Total: 12.509,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	645	11.957.607/0001-80	192,45	192,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUPERTEC INFORMÁTICA &	978	13.563.033/0001-91	192,44	191,99		Sim
HGTEC SOLUÇÕES E SUPRIMENTOS	847	21.848.667/0001-19	192,00	192,00	0,0052	Sim
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	761	14.120.503/0001-05	192,45	192,45	0,2344	Sim

LOTE 53 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:03
CABO DE VÍDEO HDMI, 3 METROS OU SUPERIOR, DE ALTA QUALIDADE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Premium	Modelo: 3M
Descrição: CABO DE VÍDEO HDMI, 3 METROS OU SUPERIOR, DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 2.039,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	297	11.957.607/0001-80	35,00	29,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUPERTEC INFORMÁTICA &	838	13.563.033/0001-91	29,00	29,00		Sim
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	665	14.120.503/0001-05	29,99	29,99	3,4138	Sim

LOTE 54 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:03
CABO VGA MONITOR PC TV PROJETO 1,5 METROS OU SUPERIOR, DE ALTA QUALIDADE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Premium	Modelo: VGA
Descrição: CABO VGA MONITOR PC TV PROJETO 1,5 METROS OU SUPERIOR, DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.341,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	074	11.957.607/0001-80	25,00	18,90		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUPERTEC INFORMÁTICA &	094	13.563.033/0001-91	18,89	18,89		Sim
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	867	14.120.503/0001-05	18,90	18,90	0,0529	Sim

LOTE 66 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:04

CABO DE VÍDEO HDMI, 15 METROS OU SUPERIOR, DE ALTA DEFINIÇÃO DE SOM E IMAGEM 4K OU SUPERIOR, COMPATIVEL COM TV, NOOTEBOOK PROJETOES- ACER, EPSON, LG, MULTILASER, SAMSUNG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Premium	Modelo: 15M
Descrição: CABO DE VÍDEO HDMI, 15 METROS OU SUPERIOR, DE ALTA DEFINIÇÃO DE SOM E IMAGEM 4K OU SUPERIOR, COMPATIVEL COM TV, NOOTEBOOK PROJETOES- ACER, EPSON, LG, MULTILASER, SAMSUNG.			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 123,89	Valor Total: 16.477,37	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	234	11.957.607/0001-80	123,89	123,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	698	14.120.503/0001-05	123,90	123,90		Sim

LOTE 67 - ADJUDICADO - 22/08/2025 15:17:04

SUPORTE PARA PROJETO DE TETO E PAREDE (UNIVERSAL), FIXAÇÃO POR PARAFUSO, REGULÁVEL, COMPATIVEL COM PROJETOES ACER, BENQ, ELG, EPSON, LG, MULTILASER, SAMSUNG, SONY, MATERIAL FERRO/AÇO CARBONO, CARGA MINÍMA DO SUPORTE 15 KG, GRAU DE ROTAÇÃO 360°, ALTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Premium	Modelo: SUP
Descrição: SUPORTE PARA PROJETO DE TETO E PAREDE (UNIVERSAL), FIXAÇÃO POR PARAFUSO, REGULÁVEL, COMPATIVEL COM PROJETOES ACER, BENQ, ELG, EPSON, LG, MULTILASER, SAMSUNG, SONY, MATERIAL FERRO/AÇO CARBONO, CARGA MINÍMA DO SUPORTE 15 KG, GRAU DE ROTAÇÃO 360°, ALTURA DO TUBO EXTENSOR DE 55 CM ATÉ 90 CM (RÉGULÁVEL).M TV, NOOTEBOOK PROJETOES- ACER, EPSON, LG, MULTILASER, SAMSUNG.			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 86,35	Valor Total: 12.002,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	543	11.957.607/0001-80	100,00	86,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROTA-10 COMERCIO E SERVICOS LTDA	047	14.120.503/0001-05	86,35	86,35		Sim

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**

AUTORIDADE: EDUARDO DA FONSECA LIRA





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: DF4F-EF80-66D3-36D6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



EDUARDO DA FONSECA LIRA (CPF 043.XXX.XXX-67) em 25/08/2025 10:01:34 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cupira.1doc.com.br/verificacao/DF4F-EF80-66D3-36D6>